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Schützenklasse

Name  Start_Nr

6.20.10.SpO Kennziffer: 

90m 70m 50m 30mLand  10' TotalJahr.

QUALIFIKATIONSRUNDE

Verein  X'

1A Floto, Florian DSB-B-Kader1 . 127247 16281 323 324 34488 NS

3A Pieper, Jens DSB-B-Kader2 . 126246 15280 324 312 34668 NS

2A Ginzel, Jan-Christopher DSB-B-Kader3 . 126045 16285 322 308 34586 WF

2B Neusius, Bastian DSB-C-Kader4 . 125537 10290 317 307 34189 SA

1B Frankenberg, Michael DSB-A-Kader5 . 125445 16284 325 305 34078 NW

5A Tashi Peljor Buthan6 . 125337 12296 305 306 346

4A Weiss, Christian DSB-A-Kader7 . 124641 16278 320 303 34588 WT

4B Hartmann, Daniel SV Stahl Unterwellenborn8 . 124343 12270 319 308 34687 TH

3B Rohrberg, Sebastian DSB-B-Kader9 . 123442 17269 313 310 34279 NS

Damenklasse

Name  Start_Nr

6.20.11.SpO Kennziffer: 

70m 60m 50m 30mLand  10' TotalJahr.

QUALIFIKATIONSRUNDE

Verein  X'

12A Haidn-Tschalova, Veronika DSB-A-Kader1 . 129348 20310 325 316 34276 BY

13B Dorji Dema Buthan2 . 127441 13308 324 305 337

13A Richter, Elena DSB-C-Kader3 . 126734 13300 315 318 33489 BL

11A Poßner, Susanne DSB-B2-Kader4 . 126342 16310 319 302 33287 BL

11B Schäfer, Christina DSB-B-Kader5 . 124842 10305 302 307 33482 RH

12B Unruh, Lisa DSB-B-Kader6 . 124838 10294 318 294 34288 BL

10B Nulle, Wiebke DSB-B-Kader7 . 122035 9303 312 290 31580 BL

14A Kiba Buthan8 . 121026 21286 300 308 316

9B Hitzler, Anja DSB-B-Kader9 . 120731 11297 310 266 33483 WT

10A Leven, Nadine DSB-B-Kader10 . 120432 11287 305 281 33187 WT

9A Winter, Karina DSB-B-Kader11 . 120422 58292 304 283 32586 BL

14B Dorji, Dolma Buthan12 . 117930 19272 299 279 329

Schützenklasse Comp.

Name  Start_Nr

6.25.10.SpO Kennziffer: 

90m 70m 50m 30mLand  10' TotalJahr.

QUALIFIKATIONSRUNDE

Verein  X'

8A Baßler, Michael BC Magstadt1 . 138094 38334 350 338 35863 WT

6B Titscher, Paul DSB-Kader2 . 135687 40328 349 325 35486 BR

7A Klingner, Lars DSB-Kader3 . 133975 31317 332 337 35375 BL

8B Laube, Marcus BSC Garbsen4 . 132165 19313 332 329 34782 NS

6A Hasenfuß, Thomas DSB-Kader5 . 132064 17313 336 325 34676 ST

7B Mayer, Hans-Jürgen Sportb. DJK Rosenheim6 . 130650 16312 326 319 34967 BY

Damenklasse Comp.

Name  Start_Nr

6.25.11.SpO Kennziffer: 

70m 60m 50m 30mLand  10' TotalJahr.

QUALIFIKATIONSRUNDE

Verein  X'

16B Mikala, Melanie 1. BSC Karlsruhe1 . 135278 25325 341 334 35287 BA

15A Weihe, Andrea DSB-Kader2 . 134867 20333 339 332 34475 TH

16A Jagemann, Sabrina DSB-Kader3 . 133770 23329 337 319 35279 NS

15B Landesfeind, Dorith DSB-Kader4 . 130558 17326 325 314 340HS

Juniorenklasse Comp

Name  Start_Nr

6.25.40SpO Kennziffer: 

90m 70m 50m 30mLand  10' TotalJahr.Verein  X'

5B Scriba, Julian BSC Hochtaunus1 . 130049 23307 327 318 34889 HS
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Juniorenklasse Comp. wei

Name  Start_Nr

SpO Kennziffer: 

70m 60m 50m 30mLand  10' TotalJahr.Verein  X'

17B Schoeder, Nora DSB-Kader1 . 130053 16321 331 311 33790

17A Sauter, Sabine DSB-Kader2 . 129549 21318 330 304 34390 BY



Schützenklasse Leipzig, 17.06.2007

Platz Name Qualifikation Punkte Finale Punkte Gesamtergebnis Punkte ges.

1. Floto, Florian 1272 8 748 6 2020 14

2. Pieper, Jens 1262 7 744 6 2006 13

3. Neusius, Bastian 1255 5 726 8 1981 13

4. Ginzel, Jan-Christopher 1260 6 742 6 2002 12

5. Frankenberg, Michael 1254 4 742 8 1996 12

6. Weiss, Christian 1246 3 744 8 1990 11

7. Hartmann, Daniel 1243 2 730 8 1973 10

8. Rohrberg, Sebastian 1234 1 739 6 1973 7

Damenklasse

Platz Name Qualifikation Punkte Finale Punkte Gesamtergebnis Punkte ges.

1. Haidn-Tschalova, Veronika 1293 8 716 6 2009 14

2. Schäfer, Christina 1248 5 709 8 1957 13

3. Hitzler, Anja 1207 2 729 10 1936 12

4. Nulle, Wiebke 1220 3 728 8 1948 11

5. Poßner, Susanne 1267 6 711 4 1978 10

6. Unruh, Lisa 1248 4 690 2 1938 6

7. Winter, Karina 1204 0 687 4 1891 4

8. Dorji Dema 1274 0 709 0 1983 0

Schützenklasse Compound

Platz Name Qualifikation Punkte Finale Punkte Gesamtergebnis Punkte ges.

1. Baßler, Michael 1380 11 793 8 2173 19

2. Titscher, Paul 1356 5 798 6 2154 11

WM-Qualifikation FITA 2007

Finaltag

2. Titscher, Paul 1356 5 798 6 2154 11

3. Klingner, Lars 1339 4 798 6 2137 10

4. Hasenfuß, Thomas 1320 2 797 5 2117 7

5. Laube, Marcus 1321 3 779 4 2100 7

6. Mayer, Hans-Jürgen 1306 1 775 1 2081 2

7. Scriba, Julian 1300 0 744 0 2044 0

8. frei 0 0 0 0 0 0

Damenklasse Compound

Platz Name Qualifikation Punkte Finale Punkte Gesamtergebnis Punkte ges.

1. Weihe, Andrea 1348 5 663 10 2011 15

2. Mikala, Melanie 1352 6 651 8 2003 14

3. Jagemann, Sabrina 1337 4 656 6 1993 10

4. Landesfeind, Dorith 1305 3 628 0 1933 3



Deutscher Schützenbund

Schützenklasse

Finalrunde

Scheibe 1 Scheibe 2 Scheibe 3 Scheibe 4

1.  Runde 8 Rohrberg, Sebastian 110 7 Hartmann, Daniel 108 6 Weiss, Christian 104 5 Frankenberg, Michael 104

1 Floto, Florian

101

2 Pieper, Jens

106

3 Ginzel, Jan-Christopher

113

4 Neusius, Bastian

102

2.  Runde 7 Hartmann, Daniel 100 6 Weiss, Christian 107 5 Frankenberg, Michael 106 8 Rohrberg, Sebastian 106

1 Floto, Florian 110 2 Pieper, Jens 107 3 Ginzel, Jan-Christopher 104 4 Neusius, Bastian 107

WM-Qualifikation FITA 2007

Leipzig, 17.06.2007

1 Floto, Florian 110 2 Pieper, Jens 107 3 Ginzel, Jan-Christopher 104 4 Neusius, Bastian 107

3.  Runde 6 Weiss, Christian 111 5 Frankenberg, Michael 111 8 Rohrberg, Sebastian 106 7 Hartmann, Daniel 107

1 Floto, Florian 107 2 Pieper, Jens 99 3 Ginzel, Jan-Christopher 101 4 Neusius, Bastian 98

4.  Runde 5 Frankenberg, Michael 106 4 Neusius, Bastian 107 7 Hartmann, Daniel 106 8 Rohrberg, Sebastian 104

1 Floto, Florian 109 2 Pieper, Jens 106 3 Ginzel, Jan-Christopher 109 6 Weiss, Christian 112

5.  Runde 4 Neusius, Bastian 106 3 Ginzel, Jan-Christopher 106 6 Weiss, Christian 104 8 Rohrberg, Sebastian 102

1 Floto, Florian 101 2 Pieper, Jens 103 5 Frankenberg, Michael 103 7 Hartmann, Daniel 104

6.  Runde 3 Ginzel, Jan-Christopher 106 8 Rohrberg, Sebastian 102 6 Weiss, Christian 105 7 Hartmann, Daniel 103

1 Floto, Florian 107 2 Pieper, Jens 110 4 Neusius, Bastian 101 5 Frankenberg, Michael 106

7.  Runde 2 Pieper, Jens 113 4 Neusius, Bastian 105 8 Rohrberg, Sebastian 109 7 Hartmann, Daniel 102

1 Floto, Florian 113 3 Ginzel, Jan-Christopher 103 5 Frankenberg, Michael 106 6 Weiss, Christian 101



Deutscher Schützenbund

Damenklasse

Finalrunde

Scheibe 5 Scheibe 6 Scheibe 7 Scheibe 8

1.  Runde 8 Dorji Dema 103 7 Winter, Karina 91 6 Hitzler, Anja 100 5 Nulle, Wiebke 107

1 Haidn-Tschalova, Veronika

97

2 Poßner, Susanne

100

3 Schäfer, Christina

98

4 Unruh, Lisa

104

2.  Runde 7 Winter, Karina 95 6 Hitzler, Anja 105 5 Nulle, Wiebke 99 8 Dorji Dema 99

1 Haidn-Tschalova, Veronika104 2 Poßner, Susanne 101 3 Schäfer, Christina 98 4 Unruh, Lisa 105

WM-Qualifikation FITA 2007

Leipzig, 17.06.2007

1 Haidn-Tschalova, Veronika104 2 Poßner, Susanne 101 3 Schäfer, Christina 98 4 Unruh, Lisa 105

3.  Runde 6 Hitzler, Anja 111 5 Nulle, Wiebke 108 8 Dorji Dema 101 7 Winter, Karina 99

1 Haidn-Tschalova, Veronika104 2 Poßner, Susanne 107 3 Schäfer, Christina 101 4 Unruh, Lisa 99

4.  Runde 5 Nulle, Wiebke 101 4 Unruh, Lisa 103 7 Winter, Karina 102 8 Dorji Dema 104

1 Haidn-Tschalova, Veronika109 2 Poßner, Susanne 102 3 Schäfer, Christina 106 6 Hitzler, Anja 107

5.  Runde 4 Unruh, Lisa 94 3 Schäfer, Christina 103 6 Hitzler, Anja 101 8 Dorji Dema 102

1 Haidn-Tschalova, Veronika102 2 Poßner, Susanne 102 5 Nulle, Wiebke 102 7 Winter, Karina 91

6.  Runde 3 Schäfer, Christina 107 8 Dorji Dema 97 6 Hitzler, Anja 102 7 Winter, Karina 108

1 Haidn-Tschalova, Veronika 98 2 Poßner, Susanne 96 4 Unruh, Lisa 90 5 Nulle, Wiebke 107

7.  Runde 2 Poßner, Susanne 103 4 Unruh, Lisa 95 8 Dorji Dema 103 7 Winter, Karina 101

1 Haidn-Tschalova, Veronika102 3 Schäfer, Christina 96 5 Nulle, Wiebke 104 6 Hitzler, Anja 103



Deutscher Schützenbund

Schützenklasse Compound

Finalrunde

Scheibe 9 Scheibe 10 Scheibe 11 Scheibe 12

1.  Runde 8 frei 0 7 Scriba, Julian 110 6 Mayer, Hans-Jürgen 108 5 Hasenfuß, Thomas 114

1 Baßler, Michael

114

2 Titscher, Paul

114

3 Klingner, Lars

117

4 Laube, Marcus

112

2.  Runde 7 Scriba, Julian 111 6 Mayer, Hans-Jürgen 114 5 Hasenfuß, Thomas 115 8 frei 0

1 Baßler, Michael 114 2 Titscher, Paul 116 3 Klingner, Lars 115 4 Laube, Marcus 110

WM-Qualifikation FITA 2007

Leipzig, 17.06.2007

1 Baßler, Michael 114 2 Titscher, Paul 116 3 Klingner, Lars 115 4 Laube, Marcus 110

3.  Runde 6 Mayer, Hans-Jürgen 112 5 Hasenfuß, Thomas 114 8 frei 0 7 Scriba, Julian 110

1 Baßler, Michael 113 2 Titscher, Paul 116 3 Klingner, Lars 116 4 Laube, Marcus 112

4.  Runde 5 Hasenfuß, Thomas 116 4 Laube, Marcus 112 7 Scriba, Julian 107 8 frei 0

1 Baßler, Michael 119 2 Titscher, Paul 114 3 Klingner, Lars 114 6 Mayer, Hans-Jürgen 109

5.  Runde 4 Laube, Marcus 110 3 Klingner, Lars 113 6 Mayer, Hans-Jürgen 111 8 frei

1 Baßler, Michael 104 2 Titscher, Paul 112 5 Hasenfuß, Thomas 111 7 Scriba, Julian 105

6.  Runde 3 Klingner, Lars 109 8 frei 0 6 Mayer, Hans-Jürgen 110 7 Scriba, Julian 103

1 Baßler, Michael 117 2 Titscher, Paul 115 4 Laube, Marcus 114 5 Hasenfuß, Thomas 112

7.  Runde 2 Titscher, Paul 111 4 Laube, Marcus 109 8 frei 0 7 Scriba, Julian 98

1 Baßler, Michael 112 3 Klingner, Lars 114 5 Hasenfuß, Thomas 115 6 Mayer, Hans-Jürgen 111



Deutscher Schützenbund

Damenklasse Compound

Finalrunde

Scheibe 13 Scheibe 14

1.  Runde 1 Mikala, Melanie 110 2 Weihe, Andrea 112

4 Landesfeind, Dorith

99

3 Jagemann, Sabrina

107

2.  Runde 1 Mikala, Melanie 110 2 Weihe, Andrea 114

3 Jagemann, Sabrina 110 4 Landesfeind, Dorith 102

WM-Qualifikation FITA 2007

Leipzig, 17.06.2007

3 Jagemann, Sabrina 110 4 Landesfeind, Dorith 102

3.  Runde 1 Mikala, Melanie 107 3 Jagemann, Sabrina 112

2 Weihe, Andrea 109 4 Landesfeind, Dorith 108

4.  Runde 1 Mikala, Melanie 111 2 Weihe, Andrea 110

4 Landesfeind, Dorith 110 3 Jagemann, Sabrina 109

5.  Runde 1 Mikala, Melanie 103 2 Weihe, Andrea 111

3 Jagemann, Sabrina 108 4 Landesfeind, Dorith 109

6.  Runde 1 Mikala, Melanie 110 3 Jagemann, Sabrina 110

2 Weihe, Andrea 107 4 Landesfeind, Dorith 100



Deutscher Schützenbund

Finalrunde

Schützenklasse
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  Floto, Florian
1272 113 113 107 106 101 106 109 106 107 111 110 100 101 110 1272 748 2020 Ringe

8 0 2 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 2 8 6 14 Punkte

WM-Qualifikation FITA 2007

Leipzig, 16. und 17. Juni 2007

8 0 2 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 2 8 6 14 Punkte

  Pieper, Jens
1262 113 113 103 106 106 107 99 111 107 107 106 108 110 102 1262 744 2006 Ringe

7 2 0 0 2 0 2 0 2 2 0 0 2 2 0 7 6 13 Punkte

  Ginzel, Jan-Christopher
1260 106 107 106 103 103 105 104 106 113 104 109 106 101 106 1260 742 2002 Ringe

6 0 2 2 0 0 2 0 2 2 0 2 0 0 2 6 6 12 Punkte

  Neusius, Bastian
1255 106 101 107 106 105 103 102 104 101 105 98 107 107 106 1255 726 1981 Ringe

5 2 0 2 0 2 0 0 2 0 2 0 2 2 0 5 8 13 Punkte

Frankenberg, Michael
1254 106 109 111 99 106 104 104 102 103 104 106 103 106 109 1254 742 1996 Ringe

4 0 2 2 0 2 0 2 0 0 2 2 0 0 2 4 8 12 Punkte

Weiss, Christian
1246 111 107 107 107 104 113 105 101 104 103 101 102 112 104 1246 744 1990 Ringe

3 2 0 0 2 0 2 2 0 2 0 0 2 2 0 3 8 11 Punkte

Hartmann, Daniel
1243 100 110 108 106 106 109 107 98 103 106 102 101 104 102 1243 730 1973 Ringe

2 0 2 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 2 0 2 8 10 Punkte

Rohrberg, Sebastian
1234 110 101 102 110 106 101 106 107 109 106 104 112 102 104 1234 739 1973 Ringe

1 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1 6 7 Punkte



Deutscher Schützenbund

Finalrunde

Damenklasse
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Haidn-Tschalova, Veronika1293 102 103 98 107 102 94 109 101 104 111 104 95 97 103 1293 716 2009 Ringe

8 0 2 0 2 2 0 2 0 0 2 2 0 0 0 8 6 14 Punkte

Poßner, Susanne 1267 103 102 102 103 102 103 107 108 101 105 100 91 96 97 1267 711 1978 Ringe

WM-Qualifikation FITA 2007

Leipzig, 16. und 17. Juni 2007

Poßner, Susanne 1267 103 102 102 103 102 103 107 108 101 105 100 91 96 97 1267 711 1978 Ringe

6 2 0 0 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 6 4 10 Punkte

Schäfer, Christina 1248 107 98 103 102 96 95 98 99 98 100 106 102 101 101 1248 709 1957 Ringe

5 2 0 2 0 2 0 0 2 0 2 2 0 0 0 5 8 13 Punkte

Unruh, Lisa 1248 94 102 103 102 95 96 104 107 90 102 99 99 105 99 1248 690 1938 Ringe

4 0 2 2 0 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 4 2 6 Punkte

Nulle, Wiebke 1220 101 109 108 107 99 98 107 104 102 101 107 108 104 103 1220 728 1948 Ringe

3 0 2 2 0 2 0 2 0 2 0 0 2 0 0 3 8 11 Punkte

Hitzler, Anja 1207 111 104 105 101 100 98 102 90 101 102 103 101 107 104 1207 729 1936 Ringe

2 2 0 2 0 2 0 2 0 0 2 2 0 0 0 2 10 12 Punkte

Winter, Karina 1204 95 104 91 100 102 106 99 99 108 107 101 103 91 102 1204 687 1891 Ringe

0 0 2 0 2 0 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 4 4 Punkte

Dorji Dema 1274 103 97 97 96 101 101 99 105 103 104 104 107 102 91 1274 709 1983 Ringe

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Punkte



Deutscher Schützenbund

Finalrunde

Schützenklasse Compound
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Baßler, Michael 1380 112 111 117 109 104 110 119 116 113 112 114 111 114 0 1380 793 2173 Ringe

11 2 0 2 0 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 11 8 19 Punkte

Titscher, Paul 1356 111 112 112 113 114 112 116 114 116 114 114 110 115 0 1356 798 2154 Ringe

WM-Qualifikation FITA 2007

Leipzig, 16. und 17. Juni 2007

Titscher, Paul 1356 111 112 112 113 114 112 116 114 116 114 114 110 115 0 1356 798 2154 Ringe

5 0 2 0 2 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 5 6 11 Punkte

Klingner, Lars 1339 109 117 113 112 114 109 115 115 117 108 114 107 116 0 1339 798 2137 Ringe

4 0 2 2 0 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 4 6 10 Punkte

Laube, Marcus 1321 110 104 112 114 109 114 112 114 114 110 112 110 110 0 1321 779 2100 Ringe

3 2 0 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 3 4 7 Punkte

Hasenfuß, Thomas 1320 116 119 114 116 115 115 114 112 111 111 112 103 115 0 1320 797 2117 Ringe

2 0 2 0 2 2 0 2 0 1 1 0 0 0 0 2 5 7 Punkte

Mayer, Hans-Jürgen 1306 112 113 114 116 108 117 110 114 111 111 111 98 109 0 1306 775 2081 Ringe

1 0 2 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 0 0 1 1 2 Punkte

Scriba, Julian 1300 111 114 110 114 107 114 110 112 103 112 98 111 105 0 1300 744 2044 Ringe

0 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Punkte

  frei 0 0 114 0 115 0 116 0 110 0 115 0 109 0 105 0 0 0 Ringe

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Punkte



Deutscher Schützenbund

Finalrunde

Damenklasse Compound
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Mikala, Melanie 1352 107 109 110 110 110 99 110 107 103 108 111 110 1352 651 2003 Ringe

6 0 2 2 0 2 0 2 0 0 2 2 0 6 8 14 Punkte

Weihe, Andrea 1348 109 107 112 107 114 102 107 110 110 109 111 109 1348 663 2011 Ringe

WM-Qualifikation FITA 2007

Leipzig, 16. und 17. Juni 2007

Weihe, Andrea 1348 109 107 112 107 114 102 107 110 110 109 111 109 1348 663 2011 Ringe

5 2 0 2 0 2 0 0 2 2 0 2 0 5 10 15 Punkte

Jagemann, Sabrina 1337 110 110 107 112 112 108 108 103 109 110 110 100 1337 656 1993 Ringe

4 0 2 0 2 2 0 2 0 0 2 2 0 4 6 10 Punkte

Landesfeind, Dorith 1305 99 110 102 114 108 112 110 111 109 111 100 110 1305 628 1933 Ringe

3 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 3 0 3 Punkte


